DKV

Halsa

Premietabell Vardforsakring

For kunder med individuella villkor - priser per manad

Alder
0-15
16-20
21-25
26-30
31-35
36-40
41-45
46-50
51-55
56-60
61-65
66-70

71-

Specialistldkarbesok

Second Opinion

Krisstod

Rehabilitering

Cancerbehandling

Dagkirurgi

Inldggning pé sjukhus

Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

599:-

879:-

925:-

951:-

1017:-

1156:-

1279:-

1531:-

1877:-

2 329:-

2 803:-

3613:-

4 529:-

Vardforsdkring Bas

Villkor for premie och sjdlvrisk

Fysioterapeut, naprapat och kiropraktor

Specialistldkarbesok
Second Opinion

Krisstod

Rehabilitering
Cancerbehandling
Dagkirurgi

Inldggning pé sjukhus
Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

Vardforsdkring Plus

708:-

1038:-
1 084:-
1115:-
1197:-
1363:-
1507:-
1 800:-
2 210:-
2 739:-
3 300:-
4 248:-

5 336:-

Avdrag p& premien ges vid val av sjdlvrisk, oavsett dldersintervall:

* 500 kr sjdlvrisk: Avdrag med 225 kr/mdénad fér Bas samt 260 kr/manad for Plus och Topp
* 1000 kr sjdlvrisk: Avdrag med 345 kr/ménad fér Bas samt 400 kr/ménad for Plus och Topp

Rokning 6kar premien med 25%.
Premierna anges med reservation for 6resavrundning och betalningsfrekvens.

Premier per 2026-01-01

ERGO

Psykologi och personstéd
Fysioterapeut, naprapat och kiropraktor

Specialistldkarbesok
Second Opinion

Krisstod

Rehabilitering
Cancerbehandling
Dagkirurgi

Inladggning pd sjukhus
Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

Vardforsdkring Topp

884:-

1 214:-
1 266:-
1301:-
1 380:-
1 541:-
1 685:-
1978:-
2 388:-
2 918:-
3 476:-
4 423:-

5509:-

Notera: Med DKV Hdlsa avses i denna trycksak ERGO Férsdkring Filial.
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